

ANSÖKAN

Område Näringsliv och kompetensförsörjning

Information om utlysningen finns att läsa här

Ansökan och bilagor skickas i ett samlat mail till registratorsfunktionen.stk@malmo.se.

Skriv "Ansökan Område Näringsliv och kompetensförsörjning" i ämnesraden.

ALLMÄN INFORMATION

Organisationens namn	
Organisationsnummer	
Organisationsform	
Adress till organisationens verksamhet	
Postadress till organisationen	
Namn, e-post, och telefonnummer till kontaktperson	
Länk till organisationens hemsida och sociala mediekonton	
Namn på verksamhet/projekt/satsning (nedan "verksamhet") som ansökan avser	
Sökt belopp	

**Kort allmän beskrivning av organisationen (tex. syfte med organisationen,
hur verksamheten ser ut idag)**

GRUNDKRAV

Fördjupad information om organisationen

Har organisationen ett bankkonto registrerat i organisationens namn?	
Är organisationen registrerad för F-skatt? Om ja, bifoga registreringsbevis. Om nej, bifoga intyg från Skatteverket om att organisationen är skattebefriad.	
Har organisationen en verklig huvudman? Ange vem	
Namn på firmatecknare	
Är organisationen momspliktig? Om Ja uppge momsregistreringsnummer	
Har organisationen anställda? Om ja, uppge antalet anställda samt om organisationen är registrerad för arbetsgivaravgift	
Har organisationen några skulder hos Skatteverket, Kronofogden eller Malmö stad? Om ja, uppge till vem och hur mycket	
Om ni sökt eller får medel av annan nämnd i Malmö stad ange information om detta här	
Uppfyller ansökan kraven i Kommunfullmäktiges Regler och riktlinjer för Malmö stads stöd till idéburen sektor samt kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer ?	

Sakområde och kommunfullmäktigemål

Ange vilket sakområde er ansökan avser:

"Innovations- och utvecklingsstöd": verksamhet inom företagande och entreprenörskap, kompetensförsörjning eller innovation

"Branschutveckling": bransch- eller verksamhetsutveckling som stärker en specifik bransch

Skriv svar här

Eller

Vilket/vilka av kommunfullmäktigemålen nedan ämnar verksamheten bidra till:

"Malmö stad ska verka för att staden stärker sin position som regional tillväxtmotor"

Och/eller

"Malmö stad ska verka för att öka andelen Malmöbor som är självförsörjande"?

Skriv svar här

SYFTE OCH GENOMFÖRANDE

Vilket/vilka problem vill verksamheten lösa?

Beskriv här syftet med verksamheten och er problemformulering.

Beskriv på vilket sätt verksamheten bidrar till hållbar tillväxt i Malmö? Beskriv även hur verksamheten bidrar till ovan angivna kommunfullmäktigemål.

Begreppet Hållbar tillväxt hämtas här från [Malmö Tillväxtkommissions slutrapport](#) som definierar begreppet som "tillväxt som bidrar till sysselsättning [inklusive företagande] och förbättrade levnadsvillkor för alla människor i samhället"

Hur svarar satsningen mot ett behov hos näringslivet och vilka samarbetspartners från näringslivet är med?

Beskriv hur Malmös näringsliv kommer att ha nytta av verksamheten och hur ni tagit reda på det.

Beskriv hur era intressenter deltar eller görs delaktiga.

Beskriv projektplan/genomförandeplan (bifoga även eventuell projektplan).

Hur, när och av vem kommer verksamheten genomföras.

MÅLGRUPP, MÅL OCH EFFEKTER

Beskriv verksamhetens målgrupper

Beskriv den primära målgruppen (de som i hög grad kommer påverkas av verksamheten) och eventuell sekundär målgrupp (de som i viss grad påverkas av verksamheten)

Beskriv vilka mätbara mål/nyckeltal ni förväntar er uppnå?

Till exempel antal individer delaktiga, antal evenemang, spridning av andra mätbara mål. Skriv i punktform

Beskriv effekter på kort respektive lång sikt, med hänvisning till målgrupperna

Vad förväntar ni er att projektets planerade aktiviteter ska leda till för målgruppen på kort sikt (innan årets slut) samt på längre sikt

ORGANISERING OCH EKONOMI

Hur ska verksamheten organiseras och styras?

Beskriv hur planen ser ut för finansiering av verksamheten kommande år

I möjligaste mån beskriva hur er plan för finansiering ser ut. Om det är projektmedel ni söker och planerar att projektet ska implementeras är det extra viktigt att beskriva hur denna plan ser ut.

**Beskriv finansieringsmodellen, inklusive information om övriga finansiärer
(bifoga även budget i budgetmall)**

Här kan ni beskriva och förtydliga upplägget för finansiering, som komplettering till budget. I de fall budgeten för den aktuella verksamheten är beroende av andra finansiärs beslut ange information om det här.

Bilagor

Bifoga till ansökan samtliga dokument som listas nedan

1. Budget
 2. Senast antagna stadgar
 3. Signerat protokoll från senaste årsmöte
 4. Verksamhetsberättelse
 5. Ekonomisk redovisning
 6. Revisionsberättelse
 7. Arbetsgivarintyg (vid anställda)
- Utdrag skattekonto (skickas via Skatteverket). Observera att utdrag från skattekontot ska skickas från Skatteverket direkt till Malmö stad i fysiskt format.

INTYG

Genom att underteckna nedanstående intygar du att:

Du har behörighet att företräda organisationen och att skicka in denna ansökan, att samtliga uppgifter i ansökan är korrekta samt att ni har läst och avser att efterleva dokumenten:

- Regler och riktlinjer för Malmö stads stöd till idéburen sektor
- Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer

Väsentlig förändring i organisationen eller uppgifterna lämnade här skall meddelas Malmö stad snarast.

Jag intygar ovanstående

Namn och datum